
New York  S ta te  Tax  Commiss ion

TAX APPEALS BUREAU
Sta te  campus

A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

January 11, L984

Estate of  Car l  J .  Nichter
c/o Donald L. Nichter
9 Somerset lane
Scot ia ,  NV n3A2

Dear Mr.  Nichter :

Please take notice of the Default 0rder of the State Tax Commission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant t.o Section(s) 690 of the Tax law, any
proceeding in court to review this decision must be commenced within 4 months
f rom the date of this not. ice.

fnquiries concerning the computation of tax due or refund
with this decision may be addressed to the undersigned at

Tax Conferences

Taxing Bureau' s Representative

John J .  So l l€c i to ,  D i rec to r
( 5 1 A \  4 5 7 - 1 7 2 3

al lowed in
the above

\
twa
o f

accordance
a d d r e s s .

Joseph Chy
Supervisor



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petit ion

o f

Estate of  Car I  J .  Nichter DEFAUTT ORDER

83-C-36

for Redeterminat ion

a Determinat ion or

Personal Income Tax

of the Tax Law for

o f  a  Def ic iency  or  Rev is ion  o f

Refund of

under Art ic le 22

the  Year  7979.

Pet . i t ioner (s )  Es ta te  o f  Car l  J .  N ich ter  f i l ed  a  pe t i t ion  fo r

redeterminat ion of a def ic iency or revision of a determinat ion or refund of

Personal Income Tax under Art ic le 22 of the Tax law for the Year 1979. Fi le No.

43614.

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Stanley

Szozda,  aL  the  o f f i ces  o f  the  Sta te  Tax  Commiss ion ,  B ldg .  i f9 ,  S ta te  0 f f i ce

Campus '  Rm.  107,  A lbany ,  New York  12227 on  Monday,  October  24 ,  1983 a t  9 :00  a .m.

Not ice  o f  sa id  p re-hear ing  conference was g iven to  pe t i t ioner (s ) .  Pe t i t ioner (s )

did not appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, i t  is

ORDERXD that the pet i t ion of Estat.e of Carl  J.  Nichter be and the same is

herebv denied.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY  THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY/  NEW YORK
JANUARY 11 ,  1984


